
 

 

 
Circolare n. 139                                      Corsano, 30/04/2025 

 

Ai Sigg. Docenti 

Al Personale ATA 

            Ai genitori degli alunni 

Alla bacheca del registro elettronico  

Al sito web 

         

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/2025;  

VISTA  la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la delibera n.25 del Consiglio di Istituto del 02/07/2024 di adattamento del calendario 

regionale alle esigenze didattico-organizzative dell’Istituto, 

 
DISPONE 

 
 

la sospensione delle attività didattiche per le giornate di giovedì 1 maggio 2025 in occasione della 

festa del Lavoro e per venerdì 02 maggio 2025. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 5 maggio 2025. 

Gli uffici di segreteria rimarranno chiusi nelle giornate del 01/05/2025 e del 02/05/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Fernando SIMONE 


		2025-04-30T11:59:08+0200
	FERNANDO SIMONE




